REQUERIMENTO nº                  , de 2013

Solicita a remessa, à Comissão de

Assuntos Econômicos, do Projeto de

Lei da Câmara nº 143, de 2009, que

“Acrescenta parágrafo único ao art. 9º

e altera o art.12, ambos da Lei nº

8.935, de 18 de novembro de 1994

(Altera a Lei dos Cartórios para

dispor sobre infrações cometidas por

Tabeliães de Notas)”.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 255, II, c, 12, combinado com o art. 99 do

Regimento Interno, a remessa, à Comissão de Assuntos Econômicos, do Projeto de

Lei da Câmara nº 143, de 2009, que “Acrescenta parágrafo único ao art. 9º e altera

o art.12, ambos da Lei nº 8.935, de 18 de novembro de 1994 (Altera a Lei dos

Cartórios para dispor sobre infrações cometidas por Tabeliães de Notas) e seu

apensado”, além da comissão constante em seu despacho original.

Sala das Sessões,           de setembro de 2013.

Senador DELCÍDIO DO AMARAL

PT-MS

S
F

/
1

3
2

7
5

.
0

4
2

8
0

-
6

6

	REQUERIMENTO nº                  , de 2013